



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 01	
Zhotovitel:	Pozemstav Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, Prostějov 796 01		
Investor:	Gymnázium Brno-Bystrc, PO	Datum: 6.5.2020	
Název akce: Snížení energetické náročnosti objektů školy – Klasické a španělské gymnázium B Vejrostova 1143/2, Brno-Bystrc 635 00			
Způsob odeslání / předání datum: 6.5.2020	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: SO 01-učebnový pavilon, dlažba závětrří			
Popis a zdůvodnění změny:			
Stávající v závětrří před hlavním vstupem do učebnového pavilonu ve značně poškozeném a popraskaném stavu včetně již chybějících kusů dlažby a také nefunkčních škrabáků obuvi. Navrhujeme stávající dlažbu odstranit, provést hydroizolaci a novou dlažbu v protiskluzném provedení R11, neboť je prostor v exteriéru.			
Počet připojených listů specifikací:	5 stránek		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává: Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 Brno 635 00			



Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: souhlasím

Příloha: položkový rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	Pozemstav Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, Prostějov 796 01	
Změnový list vystavil:	Libor Kočíř - TDS	
Datum:	6.5.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: SO 01-učebnový pavilon, dlažba závětrří</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Stávající v závětrří před hlavním vstupem do učebnového pavilonu ve značně poškozeném a popraskaném stavu včetně již chybějících kusů dlažby a také nefunkčních škrabáků obuvi. Navrhujeme stávající dlažbu odstranit, provést hydroizolaci a novou dlažbu v protiskluzném provedení R11, neboť je prostor v exteriéru.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
,- Kč	145 088,34- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 30 679 008,34- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: VCP nemá vliv na termín dokončení díla	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 00003240 **Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova**
Objekt: 02 **Dodatky**
Rozpočet: 002 **Učebnicový pavilon - opravy hlavního vstupu**

Objednatel: Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace **IČO:** 60555211
 Vejrostova 1143/2 **DIČ:** CZ60555211
 63500 **Brno-Bystrc**

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s. **IČO:** 25527380
 Pod Kosířem 73 **DIČ:** CZ25527380
 79601 **Prostějov**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	57 466,01
PSV	87 622,33
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	145 088,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	145 088,34 CZK
Základní DPH	21 %	30 468,55 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 175 556,89 CZK

v 17 dne 6.5.2020

POZEMSTAV Prostějov, a.s.
 Pod Kosířem 73
 796 01 Prostějov
 DIČ CZ25527380
Jan PŘECECHTĚL
 STAVBYVEDOUČÍ
 Za zhotovitele

GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC,
 příspěvková organizace
 Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			668,56	0
5	Komunikace retence a zpevněná plocha	HSV			3 239,10	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			21 045,92	15
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 000,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 433,22	15
99	Staveništní přesun hmot	HSV			542,79	0
711	Izolace proti vodě	PSV			38 177,75	26
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			49 444,58	34
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 536,42	2
Cena celkem					145 088,34	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	002	Učebnicový pavilon - opravy hlavního vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				668,56
1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	12,20000	54,80	668,56
		hlavní vstup :				
		24,4*0,5		12,20000		
Díl: 5		Komunikace retence a zpevněná plocha				3 239,10
2	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	12,20000	265,50	3 239,10
		hlavní vstup :				
		24,4*0,5		12,20000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				21 045,92
3	632415106	Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm vyrovnávací	m2	62,73000	335,50	21 045,92
		hlavní vstup :				
		plocha P1 : (1,01+1,42+0,15)*7,8		20,12400		
		plocha P2 : (0,3+0,9+3,0)*0,55		2,31000		
		plocha P3 : (5,6+0,4+5,6)*(1,01+1,42+0,15)		29,92800		
		plocha P4 : 0,7*1,42		0,99400		
		plocha P5 : 0,7*1,42		0,99400		
		plocha P6 : 0,9*0,4		0,36000		
		vnitřní prostor : 0,6*((7,8+0,7)+(11,45+0,7))		12,39000		
		odpočet :				
		sloupy : -0,4*0,4*2		-0,32000		
		škrabák : -4,5*0,45*2		-4,05000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 000,00
4	55381107a	Pořízení nových škrabáků	kus	10,00000	700,00	7 000,00
		v č.115-učebnový pavilon zámečnické výrobky :				
		222-škrabák na obuv : 5*2		10,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 433,22
5	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm vč. vyspravení	m2	62,73000	250,00	15 682,50
		hlavní vstup :				
		plocha P1 : (1,01+1,42+0,15)*7,8		20,12400		
		plocha P2 : (0,3+0,9+3,0)*0,55		2,31000		
		plocha P3 : (5,6+0,4+5,6)*(1,01+1,42+0,15)		29,92800		
		plocha P4 : 0,7*1,42		0,99400		
		plocha P5 : 0,7*1,42		0,99400		
		plocha P6 : 0,9*0,4		0,36000		
		vnitřní prostor : 0,6*((7,8+0,7)+(11,45+0,7))		12,39000		
		odpočet :				
		sloupy : -0,4*0,4*2		-0,32000		
		škrabák : -4,5*0,45*2		-4,05000		
6	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	62,73000	82,30	5 162,68
		hlavní vstup :				
		plocha P1 : (1,01+1,42+0,15)*7,8		20,12400		
		plocha P2 : (0,3+0,9+3,0)*0,55		2,31000		
		plocha P3 : (5,6+0,4+5,6)*(1,01+1,42+0,15)		29,92800		
		plocha P4 : 0,7*1,42		0,99400		

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	002	Učebnicový pavilon - opravy hlavního vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		plocha P5 : 0,7*1,42		0,99400		
		plocha P6 : 0,9*0,4		0,36000		
		vnitřní prostor : 0,6*((7,8+0,7)+(11,45+0,7))		12,39000		
		odpočet :				
		sloupy : -0,4*0,4*2		-0,32000		
		škrabák : -4,5*0,45*2		-4,05000		
7	979054441	Očištění vyloučen. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	12,20000	48,20	588,04
		hlavní vstup :				
		24,4*0,5		12,20000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				542,79
8	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,55084	350,00	542,79
Díl: 711		Izolace proti vodě				38 177,75
9	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod	m2	52,27048	55,90	2 921,92

		hlavní vstup :				
		plocha P1 : (1,01+1,42+0,15)*7,8		20,12400		
		plocha P2 : (0,3+0,9+3,0)*0,55		2,31000		
		plocha P3 : (5,6+0,4+5,6)*(1,01+1,42+0,15)		29,92800		
		plocha P4 : 0,7*1,42		0,99400		
		plocha P5 : 0,7*1,42		0,99400		
		plocha P6 : 0,9*0,4		0,36000		
		odpočet :				
		sloupy : -0,4*0,4*2		-0,32000		
		škrabák : -4,5*0,45*2		-4,05000		
		sokl :		1,93048		
		(1,01+0,7+1,42+0,7+0,9+1,1+0,15+0,15+0,3+0,9+3,0+0,1				
		5+0,6+0,15+0,15+0,5+0,7+1,42+0,7+1,01+(0,4+0,4)*2*2+				
		(0,42*0,47*2))*0,1				
10	711212012	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou Mapeelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	52,27048	622,00	32 512,24

		hlavní vstup :				
		plocha P1 : (1,01+1,42+0,15)*7,8		20,12400		
		plocha P2 : (0,3+0,9+3,0)*0,55		2,31000		
		plocha P3 : (5,6+0,4+5,6)*(1,01+1,42+0,15)		29,92800		
		plocha P4 : 0,7*1,42		0,99400		
		plocha P5 : 0,7*1,42		0,99400		
		plocha P6 : 0,9*0,4		0,36000		
		odpočet :				
		sloupy : -0,4*0,4*2		-0,32000		
		škrabák : -4,5*0,45*2		-4,05000		
		sokl :		1,93048		
		(1,01+0,7+1,42+0,7+0,9+1,1+0,15+0,15+0,3+0,9+3,0+0,1				
		5+0,6+0,15+0,15+0,5+0,7+1,42+0,7+1,01+(0,4+0,4)*2*2+				
		(0,42*0,47*2))*0,1				

11	711212601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	1,93048	158,00	305,02
		sokl :		1,93048		
		(1,01+0,7+1,42+0,7+0,9+1,1+0,15+0,15+0,3+0,9+3,0+0,1				
		5+0,6+0,15+0,15+0,5+0,7+1,42+0,7+1,01+(0,4+0,4)*2*2+				
		(0,42*0,47*2))*0,1				

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	002	Učebnicový pavilon - opravy hlavního vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	711212602	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna Mapeband - vnější, vnitřní roh	kus	10,00000	224,50	2 245,00
13	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,19976	969,00	193,57
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				49 444,58
14	771577133	Lišta nerezová přechodová, pro tloušťku dlaždic 10 mm	m	0,90000	465,50	418,95
15	771570014	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele mrazuvzdorného, dlažba ve specifikaci	m2	62,73000	580,00	36 383,40

hlavní vstup :

plocha P1 : $(1,01+1,42+0,15)*7,8$ 20,12400

plocha P2 : $(0,3+0,9+3,0)*0,55$ 2,31000

plocha P3 : $(5,6+0,4+5,6)*(1,01+1,42+0,15)$ 29,92800

plocha P4 : $0,7*1,42$ 0,99400

plocha P5 : $0,7*1,42$ 0,99400

plocha P6 : $0,9*0,4$ 0,36000

vnitřní prostor : $0,6*((7,8+0,7)+(11,45+0,7))$ 12,39000

odpočet :

sloupy : $-0,4*0,4*2$ -0,32000

škrabák : $-4,5*0,45*2$ -4,05000

16	597623145	Dlaždice 30x30 mrazuvzdorná protiskluzná	m2	69,00300	170,00	11 730,51
		hlavní vstup : $62,73*1,1$		69,00300		

17	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	1,53230	595,00	911,72
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 536,42
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

18	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,04500	50,00	102,25
----	-----------	---	---	---------	-------	--------

19	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,04500	338,50	692,23
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

20	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	2,04500	211,50	432,52
----	-----------	----------------------------------	---	---------	--------	--------

21	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,04500	220,00	449,90
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

22	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,62997	15,70	449,49
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

23	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,04500	305,50	624,75
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

24	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,04500	34,00	69,53
----	-----------	---	---	---------	-------	-------

25	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,04500	350,00	715,75
----	-----------	-----------------------------------	---	---------	--------	--------

Celkem						145 088,34
---------------	--	--	--	--	--	-------------------